
Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Rozpočet:

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

101

Objekt: O1

Stavba: TÚ_2021_007

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 3 352,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

30.03.202030.03.2020Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ŠnaidlerVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  5 296,900 ____________ ____________

zemina

odkopávky z pol.: 122936a, 122936b

6,98*30=209,400 [A]6,78*20=135,600 [B]10,38*20=207,600 [C]26,12*20=522,400 [D]9,36*20=187,200 [E]8,32*20=166,400 [F]9,07*20=181,400 [G]11,62*20=232,400 

[H]16,71*20=334,200 [I]17,36*20=347,200 [J]16,44*20=328,800 [K]14,29*20=285,800 [L]10,09*20=201,800 [M]6,78*20=135,600 [N]4,82*20=96,400 

[O]4,1*35=143,500 [P]3953*0,4=1 581,200 [S]

143,500*2,0=287,000 [R]

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+S=5 296,900 [Q]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením a odvozem odpadu na skládku.

 2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  11,220 ____________ ____________

stávající betonová patka

z pol.: 981356

5,10*2,2=11,220 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014101 c POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  1 581,200 ____________ ____________

výměna aktivní zóny komunikace

3953*0,4=1 581,200 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s odvozem a uložením odpadu na skládce

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulaci s výkopem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti pozemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení z pol. 11512)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventualně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry štěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupnů v podloží a lavic na svazích, není - lipro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypů) ani poplatky za skládku vykazující se v pol. č. 0141**

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 4 112026 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, 

ODVOZ DO 12KM

KUS  18,000 ____________ ____________

- případný odkup dřevin řešen samostatnou SOD

- včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za uložení

18=18,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  551,200 ____________ ____________

vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené 

kupní smlouvy

2756=2 756,000 [A] A*0,2=551,200 [B]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 12293 a ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III M3  3 715,700 ____________ ____________

odkopávky pro komunikace, rigoly, propustky, vsakovací žebra

6,98*30=209,400 [A]6,78*20=135,600 [B]10,38*20=207,600 [C]26,12*20=522,400 [D]9,36*20=187,200 [E]8,32*20=166,400 [F]9,07*20=181,400 [G]11,62*20=232,400 

[H]16,71*20=334,200 [I]17,36*20=347,200 [J]16,44*20=328,800 [K]14,29*20=285,800 [L]10,09*20=201,800 [M]6,78*20=135,600 [N]4,82*20=96,400 

[O]4,1*35=143,500 [P]

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P=3 715,700 [Q]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k

pol. 1151,2)



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 7 12293 b ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III M3  1 581,200 ____________ ____________

výměra aktivní zóny komunikace

čerpáno se souhlasem TDS

3953*0,4=1 581,200 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k

pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  144,400 ____________ ____________

hutněný zásyp pdél bet. propustků, dosypání pod krajnice

(12,40+18,12)*1,47=44,864 [A] 0,2*(101+280+80+261)=144,400 [B]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- nákup a doprava materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  5 299,000 ____________ ____________

zemina, suť

z pol.: 014102a, 122936a, 122936b

6,98*30=209,400 [A]6,78*20=135,600 [B]10,38*20=207,600 [C]26,12*20=522,400 [D]9,36*20=187,200 [E]8,32*20=166,400 [F]9,07*20=181,400 [G]11,62*20=232,400 

[H]16,71*20=334,200 [I]17,36*20=347,200 [J]16,44*20=328,800 [K]14,29*20=285,800 [L]10,09*20=201,800 [M]6,78*20=135,600 [N]4,82*20=96,400 

[O]4,1*35=143,500 [P]2,1=2,100 [R]3953*0,4=1 581,200 [S]

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+R+S=5 299,000 [Q]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2  3 778,000 ____________ ____________

komunikace

3778=3 778,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje

projekt.

 11 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  2 439,000 ____________ ____________

úprava nových zemních příkopů, svahování, prostory k zatravnění

924+990+336+189=2 439,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

 12 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  2 439,000 ____________ ____________

vč. ornice

924+990+336+189=2 439,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 13 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  2 439,000 ____________ ____________

včetně následné péče

924+990+336+189=2 439,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1 ____________

Základy2

 14 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  85,000 ____________ ____________

vsakovací žebro 1,0x1,5m fr 63/125

přesypání žebra 1,0x0,2m fr 16/32

(10+20+20)*1,0*1,5=75,000 [A] (10+20+20)*1,0*0,2=10,000 [B] A+B=85,000 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 15 21361 a DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  250,000 ____________ ____________

vsakovací žebra, 500g/m2

(10+20+20)*5=250,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

- případné dosypávky

 16 21361 b DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  3 953,000 ____________ ____________

výměna aktivní zóny komunikace

3953=3 953,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

Základy2 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 17 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  15,600 ____________ ____________

podkladní beton propustků, obetonování propustků, lapače splavenin

(12,4+18,12)*2*1,3*0,15=11,903 [A](12+6)*1,3*0,15=3,510 [B](0,8+0,8)*0,8*0,15=0,192 [C]

A+B+C=15,605 [D]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 11

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 150MM

M2  40,000 ____________ ____________

sjezd

40=40,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 19 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 200MM

M2  3 729,000 ____________ ____________

komunikace

fr 0/45 200mm

3729=3 729,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 56334 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  42,000 ____________ ____________

sjezd

 fr 0/63 200mm

42=42,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 12

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  3 953,000 ____________ ____________

komunikace

fr 0/63 230mm

3953=3 953,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 56344 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM M2  7 906,000 ____________ ____________

výměna aktivní zóny komunikace

3953*2=7 906,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

150MM

M2  358,000 ____________ ____________

140+51+36+131=358,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 13

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 M2  3 769,000 ____________ ____________

komunikace + sjezd

1,5kg/m2

3729+40=3 769,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 25 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  3 415,000 ____________ ____________

komunikace

0,3kg/m2

3415=3 415,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 26 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2  3 556,000 ____________ ____________

komunikace+sjezd

0,7kg/m2

3518+38=3 556,000 [A]

výpočet plocha ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 14

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení

 27 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  42,000 ____________ ____________

napojení nových a původních konstrukčních vrstev

(7+7+7)*2=42,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 28 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  3 352,000 ____________ ____________

komunikace + sjezd

3315+37=3 352,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 29 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  3 415,000 ____________ ____________

komunikace

3415=3 415,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 15

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 30 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  3 518,000 ____________ ____________

komunikace

3518=3 518,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 31 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

80MM

M2  38,000 ____________ ____________

sjezd

38=38,000 [A]

výpočet ploch ACD

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 16

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7

 32 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO 

STANDARDNÍHO

M2  595,100 ____________ ____________

- OHRADNÍK S DVOJITÝM DRÁTEM, OCELOVÉ SLOUPKY VÝŠKY 1,5 M (včetně 

dodání a dovozu sloupků a drátu)

- v případě, že sloupky a drát stávajícího ohradníku nebudou poškozeny, bude v 

max. míře využit stávající materiál 

- včetně případného zabetonávní sloupků

(46+24+190+281)*1,1=595,100 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný 

materiál, kompletní povrchovou úpravu.

- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není 

zahrnuta podezdívka (272**)

- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8

 33 87733 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  17,000 ____________ ____________

chránička sdělovacího vedení CETIN

17=17,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- kopané sondy pro ověření existence chrániček

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby včetně podélného rozpůlení,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 17

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Potrubí8 ____________

Ostatní KCE a práce9

 34 91225 SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS  22,000 ____________ ____________

Z11d

22=22,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 35 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

P6

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 18

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 36 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  2,000 ____________ ____________

přesun stáv. SDZ

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

 37 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

značení autobusové zastávky,stáv. P4

2+1=3,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 38 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  346,570 ____________ ____________

(280+103+40+296+35)*0,25=188,500 [A](53+190+115+33+141+35+35)*0,125=75,250 [B](22+34+103)*0,5*0,125=9,938 [C](11,5+3,25)*0,5=7,375 [D]34+31,5=65,500 

[E]

A+B+C+D+E=346,563 [F]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 39 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  16,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 19

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16=16,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

 40 9181B ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU KUS  2,000 ____________ ____________

vč. zpevnění lomovým kamenem

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 20

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Nezahrnuje zábradlí.

 41 9181D ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU KUS  2,000 ____________ ____________

vč. zpevnění lomovým kamenem

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a

vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se

zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Nezahrnuje zábradlí.



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 21

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 42 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  12,400 ____________ ____________

12,4=12,400 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 43 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M  18,120 ____________ ____________

18,12=18,120 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 44 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  21,000 ____________ ____________

3*7=21,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 45 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M  21,000 ____________ ____________

napojení na stávající komunikaci

3*7=21,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 46 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS  2,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 22

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 47 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  5,100 ____________ ____________

stávající betonová patka

1,5*1,7*2=5,100 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 48 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M  541,000 ____________ ____________

stávající ohradník

46+24+190+281=541,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,

- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Ostatní KCE a práce9 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 23

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace

SO 101 - Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O1

101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

Rozpočet:

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

000

Objekt: O2

Stavba: TÚ_2021_007

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

M3Měrné jednotky:

30.03.202030.03.2020Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ŠnaidlerVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O2

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

vytyčení a ochrana inženýrských sítí v místě stavby

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

včetně dok. v papírové formě - 2x

dokumentace na CD - 1x, nebo zasláno el. poštou 

včetně zaměření skutečného stavu všech objektů stavby

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Ostatní rozpočtové nákladyORN

 3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02945 b OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  1,000 ____________ ____________

vč. podání na katstr nemovitostí

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O2

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 6 02945 a OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  1,000 ____________ ____________

geodetické  vytyčení staby, hranice staveniště

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 9 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL  1,000 ____________ ____________

dočasná informační tabule

- rozměr min 2,1 x 2,2m

- provedení plast nebo plech v barevném provedení, včetně kotvení, údržby a 

odstranění, údaje dle zadávací dokumentace

- včetně přesunů a montáží po dobu stavby (billboard se bude průběžně posouvat 

dle stavebních úseků stavby)

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:34:4720.10.2021Datum:3.6.1.7

II/220+III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2021_007

O2

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní rozpočtové nákladyORN ____________

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

DIO

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 8 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  10,000 ____________ ____________

Zkoušky únosnosti podloží a podkladních vrstev

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN ____________

Celkem: ____________


